



## Mesleki Bilgilerinizi Teknoloji ile Birleştirin

Mesleki bilgilerinizi ve tecrübelerinizi mekansal analizler için kullanılan Coğrafi Bilgi Sistemleri ile birleştirebilirsiniz. Günümüzde Coğrafi Bilgi Sistemleri birçok alanda kullanılmaktadır.

## CBS Sektörünün Bir Parçası Olun

Günümüzde neredeyse tüm kamu, kurum ve kuruluşların kullanmış olduğu analizlerde ve karar destek sistemlerinde en etkin çözüm olan CBS sektörünün bir parçası olun ve çağı yakalayın.

## MapInfo Pro ile Hızlı ve Doğru Kararlar Verin

Arşivlemiş olduğunuz bilgileri CBS ortamına taşıyarak harita üzerinde görüntüleyebilirsiniz. Harita üzerinde konumlandığınız veriler ile analiz yapmak diğer metotlara göre hem hızlı hem de daha doğru sonuçlar verecektir.

## Güçlü ve Hızlı Teknik Destek!

35 ülkede MapInfo Pro'nun tek yetkilisi ve dağıtıcısı olan Basarsoft uzman teknik destek ekibiyle en kısa sürede sorunlara çözüm üretir.



## Kariyerinizin En Verimli Yatırımı



Basarsoft Akademi, sertifika programları kapsamında birçok kurum ve kuruluşa Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) konusunda temel ve ileri seviye eğitimleri vermektedir.



Farklı uygulama alanlarına yönelik CBS paket program eğitimleri ile tüm sektöre mekansal çözümlerin sağlanması amaçlanmaktadır.





## Eğitimlerimiz

### MapInfo Pro

MapInfo Pro Temel ve İleri Seviye Eğitimi

### MapInfo Pro Advanced

MapInfo Pro Advanced Çok Büyük Veriler ile Yüzeysel Modelleme Eğitimi

### CBS Uzmanı ve CBS Operatörü

MapInfo Pro CBS Uzmanı (A3/P1) ve CBS Operatörü (A2/P1) Eğitimi



## Başarsoft Akademi Üniversite Eğitimlerinin Bir Parçası

Üniversitelere CBS alanında tam destek sağlayan Başarsoft Akademi, sertifikalı eğitimler ve CBS günleri düzenlemektedir. Bu eğitim ve etkinliklerle öğrencilere hem CBS'nin hangi alanlarda kullanıldığını hem de CBS ile neler yapılabileceği gösterilmektedir.

## Online Eğitim

Uzman eğitimci kadromuz ile online olarak eğitimlerimizi gerçekleştirmekteyiz.



## Kariyerinize Bir Sertifika Daha Ekleyin

Eğitimlerimiz ile CBS ve UA alanında kendinizi geliştirebilir ve CV'nize yeni bir yetenek ekleyerek rakiplerinizden bir adım önde olabilirsiniz.

